



**CBK Revision**  
Registrerede revisorer ApS

**Ravn Alu Vinduer & døre A/S**

**CVR-nummer: 37171840**

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/7 2024



---

Palle Andersen  
Direktør

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 13

Balance 14

Egenkapitalopgørelse 16

Noter 17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ravn Alu Vinduer & døre A/S Roholmsvej 5 2620 Albertslund
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ravn Hansen, formand Allan Erik Roos Martin Bülow Hansen Palle Andersen Torben Hansen
<b>Direktion</b>	Palle Andersen
<b>Revisor</b>	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Grusbakken 13 2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsåret bestået i produktion af vinduer, døre og facader.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 261 t.kr. mod sidste år 349 t.kr., og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31/12 2023 på kr. 3.077 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2023 til 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.613.916</b>	<b>4.311.734</b>
1 Personaleomkostninger	-3.716.723	-3.339.029
Af- og nedskrivninger	-496.495	-481.661
<b>Driftsresultat</b>	<b>400.698</b>	<b>491.044</b>
Andre finansielle indtægter	11.065	23
Andre finansielle omkostninger	-58.651	-37.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.112</b>	<b>453.915</b>
Skat af årets resultat	-92.157	-103.984
<b>Årets resultat</b>	<b>260.955</b>	<b>349.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	260.955	349.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.955</b>	<b>349.931</b>

**Balance pr. 31. december 2023**  
**Aktiver**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.729.787	3.055.172
2 Indretning af lejede lokaler	18.851	19.960
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.748.638</b>	<b>3.075.132</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.748.638</b>	<b>3.075.132</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.280.887	1.131.853
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.280.887</b>	<b>1.131.853</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.090.278	3.219.172
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.749.779	9.721.567
3 Periodeafgrænsningsposter	2.545	5.213
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.842.602</b>	<b>12.945.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>522.352</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.645.841</b>	<b>14.077.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.394.479</b>	<b>17.152.937</b>

## Balance pr. 31. december 2023

## Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.837.786	2.576.831
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b>3.337.786</b>	<b>3.076.831</b>
Hensættelse til udskudt skat	329.100	347.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>329.100</b>	<b>347.600</b>
Kreditinstitutter	0	2.221.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.949	447.898
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.404.276	10.145.210
Selskabsskat	110.657	101.534
Anden gæld	999.711	812.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.727.593</b>	<b>13.728.506</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.727.593</b>	<b>13.728.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.394.479</b>	<b>17.152.937</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	2.576.831	2.226.900
Årets resultat	260.955	349.931
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.837.786</b>	<b>2.576.831</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.337.786</b>	<b>3.076.831</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger	3.345.132	3.016.370
Pensioner	292.463	246.869
Andre omkostninger til social sikring	79.128	75.790
	<u><b>3.716.723</b></u>	<u><b>3.339.029</b></u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver i alt</b>		
Kostpris, primo	5.807.145	27.723
Tilgang i årets løb	170.000	0
Afgang i årets løb	-73.887	0
	<u>5.903.258</u>	<u>27.723</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.751.973	-7.763
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	73.887	0
Årets af-/nedskrivninger	-495.385	-1.109
	<u>-3.173.471</u>	<u>-8.872</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.729.787</b></u>	<u><b>18.851</b></u>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>3 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	2.545	5.213
	<u>2.545</u>	<u>5.213</u>

Omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.576.831	260.955	2.837.786
	<u>3.076.831</u>	<u>260.955</u>	<u>3.337.786</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed af HRH Holding A/S, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der er normalt for branchen. Arbejdsgarantier er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt ca. 300 t.kr.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit og arbejdsgarantier. Selskabet indgår i krydskaution mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.